Voluntarie etc. et omnibus modus fecit et facit venditionem et datum ad proprium 

magnificis domino Aluisio Marliano filius quondam magnifici domini Conradini, porte 

Orientalis parochie Sancti Vitti in Pasquirolo Mediolani, presenti nec non et magnifico 

domino Ioanne Baptista de Gallinis filius quondam magnifici domini Alexandri, porte 

Ticinensis parochie Sancti Georgii in Pallatio Mediolani, ex deputatis Scole seu Fabrice 

ecclesie Sancte Marie apud Sanctum Celsum Mediolani ad haec et alia et specialiter 

deputatis per ordinationem factam in capitulo magnificorum domini prioris et deputatorum 

eiusdem Fabrice die dominica proxima preterita, ut ipsi ambo hoc negocium absolverent et 

formarent ut infra, et item mihi notario infrascipto, persone publice stippulanti et recipienti 

nomine prefate Scole et per ea etc. 

Nominative de petia una terre, partim vinea et partim ronchi, dicta el Butono, sita in 

territorio loci de Lomanigha plebis Massalie ducatus Mediolani cui coheret a duabus 

partibus dicti domini Hieronimi de Castelletto, et in parte strata et ab alia domini Francisci 

de Pirovano, et ab alia domini Monaci de Massalia seu de Pirovano mediante strata, et ab 

alia domine Ursule de Lomanigha mediante strata, perticarum centum viginti unius vel 

circa. 

Item de petia una terre prati sita ut supra ubi dictum ad pratum del Buto, cui coheret ab 

una parte Iacobi de Crippa, ab alia domino Ioanni Antonii de Casate, ab alia flumen seu 

aqua appellata el Carraro, et ab alia * * * , perticarum 14 et tabularum XV vel circa. 

[…] 
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Et pro pretio et mercato librarum duorum millium imperialium quas prefatis dominus 

Hieronimus confessus fuit recepisse a magnifico domino Francisco Raiinoldo filius 

quondam magnifici domini Aymi thesaurarium prefate venerabili Fabrice, porte Orientalis 

parochie Sancti Pauli in Compedo, et de denariis prefate scole et in ea perventis virtute 

legati facti per quondam magnificum dominum Christophorum de Applano, et per tali 

implicatione facienda ad commoditate prefate Fabrice ad effectum perpetuo celebrandi et 

celebrari faciendi missa una quottidiana in dicta ecclesia Sancte Marie et ad capella destinata 

et ordinata pro dicto domino Christophoro, ut habetur instrumento rogato per me notario 

infrascripto die XXV [sic: XXVIII] augusti  proximi preteriti seu annu, et que libre due 

mille imperiali fuerunt … numeratum per prefatum dominum Franciscum sub 

thesaurarium ut supra, et in presentia et ad effectus predictos, et in executione mandati facti 

magnifico domino priore dicte venerande Fabrice sub die prima octobris, consignati 

prefato magnifico Francisco Rainoldo et completa solutione dictorum bonorum ut supra 

venditorum et presentis venditionis etc. 

Et que bona ut supra data et vendita prefatus dominus Hieronimus simul cum aliis bonis 

dixit habuisse in dote extimata a magnificis domino Iuliano et fratribus de Zapellis seu 

eorum agentibus ratione dotis prefati domine Laure, ut constat instrumento rogato per 

domino Ioanne Stephano Villa Mediolani notarium die quinta augusti 1547. 

Et haec omnia cum pactis infrascriptis, videlicet… 

[…] 

Eo tenore quod a modo in antea usque a festum Sancti Martini in antea usque in 

perpetuum dictos conductor cum sint heredibus habet meliorando et dando et solvendo 

omni anno ad computum librarum centum imperialium solvendo dictum fictum in quolibet 

festo Sancti Martini […] que quidem librarum centum imperialium destinat sunt pro 

mercede celebrari faciendi dicta missa quotidiana et uni sacerdoti eligendo et deputando 

prefatos magnificos dominos priore et deputatos et ad dicta capella dicti domino 

Christophori ut supra, cum omnibus expensis. 

[…] 

Actum in domo habitationis mei notarium infrascriptum sita in porte Nove parochie Sancti 

Iohannis ad Quatuor Facies Mediolani, presentibus domino Iohanne Luino filius quondam 

domini Mathei, porte Nove parochie Sancti Laurentini Mediolani, et Pomponio Vinearca 

filius spectabilis domini Polidori, porte Nove parochie Sacti Iohannis ad Quatuor Facies 

Mediolani, notaris et pronotariis. 
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Testes magnificus dominus Bernardus Gentilis filius quondam magnifici domini 

Bartholomei et magnificus dominus Augustinus Auria filius quondam magnifici domini 

Bartholomei, ambo porte Ticinensis parochie Sancti Laurentii intus Mediolani, et 

Hieronimus de Monetarius filius quondam domini Christophori, porte Ticinensis parochie 

Sancti Laurentii [sic: Giorgio] in Pallatio Mediolani notus, et domino Ioanne Baptista de 

Vicecomiti filius quondam domini Benedicti, porte Ticinensis parochie Sancti Laurentii 

maioris intus Mediolani pariter notus, omnes idonei. 

(ST) Hieronimus Vinearcha 

93. 1565, 16 aprile – 24 novembre 
Milano 

La Fabbrica del Santuario di Santa Maria dei Miracoli presso San Celso accredita al tesoriere Aymo 
Rainoldi 32 lire e 7 soldi per l’acquisto di 2 once di azzurro oltremare.